
REPUBLIKA HRVATSKA 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 

GRAD KOPRIVNICA 

 

Upravni odjel za financije, poticanje 

poduzetništva i komunalno gospodarstvo 

 
 

KLASA:322-01/15-01/0008 
URBROJ: 2137/01-05-03/1-16-7 

Koprivnica, 25. ožujka 2016. 

 
 

 Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09, 1/12, 

1/13 i 3/13-pročišćeni tekst) i članka 10. Pravilnika o provođenju postupka nabave za robu i 

usluge procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kuna i radova do 500.000,00 kuna u Gradu 

Koprivnici („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 1/14.) - u daljnjem tekstu: „Pravilnik“, 

gradonačelnica Grada Koprivnice, dana 25. ožujka 2016. godine, donijela je 

 

ODLUKU 

o poništenju postupka bagatelne nabave preventivne i obvezne preventivne  

deratizacije na području Grada Koprivnice za 2016. godinu 

 

 

1. Poništava se postupak bagatelne nabave preventivne i obvezne preventivne deratizacije 

na području Grada Koprivnice za 2016.godinu. 

 

2. Bagatelna nabava iz točke l. ove Odluke planirana je pod rednim brojem 100/16.- BN u 

Planu nabave za 2016.godinu. 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

 

Gradonačelnica Grad Koprivnica dana 11.3.2016. g. donijela je Odluku o početku 

postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka bagatelne 

nabave za nabavu preventivne i obvezne preventivne deratizacije na području Grada Koprivnice 

za 2016.godinu, obzirom da sukladno članku 18. stavku 3. ne treba primjenjivati Zakon o javnoj 

nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13 i 143/13), za nabavu čija je procijenjena vrijednost 

manja od 200.000,00 (500.000,00) kn bez PDV-a.   

Procijenjena vrijednost nabave u ovom postupku iznosi 100.000,00 kuna u koji iznos nije 

uračunat PDV-e, a kriterij za odabir ponude je najniža cijena. 

Dana 15.3.2016. godine upućen je poziv za prikupljanje ponuda za predmet nabave 

preventivna i obvezna preventivna deratizacija na području Grada Koprivnice slijedećim 

gospodarskim subjektima: 1. Sanitacija d.o.o., Hrvatskih branitelja 1, 48 000 Koprivnica i 2. 

Veterinarska stanica Koprivnica d.o.o., M. P. Miškine 66, 48 000 Koprivnica.  

U roku za dostavu ponuda zaprimljena je jedna ponuda i to zajednička ponuda 

ponuditelja Sanitacija d.o.o., Hrvatskih branitelja 1, 48 000 Koprivnica i Veterinarska stanica 

Koprivnica d.o.o., M. P. Miškine 66, 48 000 Koprivnica.  



Nakon pregleda i ocjene dostavljene ponude utvrđeno je da ista ne ispunjava uvjete i 

zahtjeve iz Poziva za dostavu ponude od 15. ožujka 2015. te nije prihvatljiva po cijeni jer cijena 

zajedničke ponude iznosi 150.000,00 kuna bez PDV-a, što je više od iznosa procijenjene 

vrijednost predmetne nabave koja iznosi 100.000,00 kuna bez PDV-a.  

Obzirom na sve naprijed navedeno predlaže se donošenje Odluke o poništenju postupka 

bagatelne nabave preventivne i obvezne preventivne deratizacije na području Grada Koprivnice 

za 2016. godinu. 

         Temeljem svega naprijed navedenog, na prijedlog Povjerenstva odlučeno je kao u točki 1. 

ove Odluke.  

 

 

         Uputa o pravnom lijeku:   

         Protiv ove odluke ne može se izjaviti žalba. 

 

                     

                           GRADONAČELNICA: 

 

                Vesna Želježnjak, dipl. oec. 

 

 

                                              

 

  Dostaviti: 

1. Sanitacija d.o.o., Hrvatskih branitelja 1,  

48 000 Koprivnica  

2. Veterinarska stanica Koprivnica d.o.o., M.P.Miškine 66,  

48 000 Koprivnica 

3. Spis - ovdje 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 



 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

 

Gradonačelnica Grad Koprivnica dana 11.3.2016.g. donijela je Odluku o početku 

postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka bagatelne 

nabave za nabavu preventivne i obvezne preventivne deratizacije na području Grada Koprivnice 

za 2016.godinu, obzirom da  sukladno članku 18. stavku 3. ne treba primjenjivati Zakon o javnoj 

nabavi („Narodne novine“ br. 90/11., 83/13. i 143/13.), za nabavu čija je procijenjena vrijednost 

manja od 200.000,00 (500.000,00) kn bez PDV-a.   

Procijenjena vrijednost nabave u ovom postupku iznosi 100.000,00 kuna u koji iznos nije 

uračunat PDV-e, a kriterij za odabir ponude je najniža cijena. 

Dana 15.3.2016. godine upućen je poziv za prikupljanje ponuda za predmet nabave 

preventivna obvezna preventivna deratizacija na području Grada Koprivnice slijedećim 

gospodarskim subjektima: 1. Sanitacija d.o.o., Hrvatskih branitelja 1, 48 000 Koprivnica i 2. 

Veterinarska stanica Koprivnica d.o.o., M. P. Miškine 66, 48 000 Koprivnica.  

U roku za dostavu ponuda zaprimljena je jedna ponuda i to zajednička ponuda 

ponuditelja Sanitacija d.o.o., Hrvatskih branitelja 1, 48 000 Koprivnica i Veterinarske stanice 

Koprivnica d.o.o., M. P. Miškine 66, 48 000 Koprivnica.  

Nakon pregleda i ocjene dostavljene ponude utvrđeno je da ista ne ispunjava uvjete i 

zahtjeve iz Poziva za dostavu ponude od 15. ožujka 2015. te nije prihvatljiva po cijeni jer cijena 

zajedničke ponude iznosi 150.000,00 kuna bez PDV-a, što je više od iznosa procijenjene 

vrijednost predmetne nabave koja iznosi 100.000,00 kuna bez PDV-a.  

Stoga se predlaže donošenje Odluka o poništenju postupka bagatelne nabave za nabavu 

preventivne i obvezne preventivne deratizacije na području Grada Koprivnice, sukladno 

Pravilniku. 

 

Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

                                              Upravni odjel za financije, poticanje  poduzetništva  

                                                                  i komunalno gospodarstvo  

       

               Pročelnica  

            Jasmina Stričević, dipl. oec.              

 


